[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	от
	26.05.2015

	№
	52

	О безвозмездной передаче  дома в собственность граждан

	В связи с обращением гражданина КУЗНЕЦОВА ВИКТОРА АЛЕКСЕЕВИЧА о передаче ему в собственность жилого одноквартирного дома № 7 по переулку Лесному в селе Алакуртти Мурманской области, в котором квартира №1 находится в собственности Кузнецова В. А. на основании свидетельства о государственной регистрации права 51-АВ 486648, выданного 06.02.2015 года Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Мурманской области, в соответствии с Жилищным кодексом и Уставом муниципального образования сельского поселения Алакуртти
постановляю:
1. Передать гражданину Кузнецову Виктору Алексеевичу, 06.06.1947 года рождения безвозмездно, в собственность дом №7 по переулку Лесному селе Алакуртти Кандалакшского района Мурманской области общей площадью 158,7(сто пятьдесят восемь целых и семь десятых) кв.м.

2. Заместителю главы администрации сельского поселения Алакуртти (Базуевой Н.Ю.) оформить в установленном Законом порядке безвозмездную прием-передачу указанного в пункте 1 дома №7 по переулку Лесному села Алакуртти, исключив его из реестра муниципальной собственности.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения Алакуртти                                                                  В.О.Скабин